
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О РЕКОМЕНДАЦИИ  

К ПРИСВОЕНИЮ ПОЧЕТНОГО ЗВАНИЯ ОБЛАСТИ  

«ЧЕЛОВЕК ТРУДА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

БЕЗНОЩЕНКО Е.Б. 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 июня 2025 года 

 

В соответствии с Положением о Почетном звании области «Человек труда 

Вологодской области», на основании статьи 31 Устава городского округа города 

Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Рекомендовать к присвоению Почетного звания области «Человек труда 

Вологодской области» Безнощенко Елене Борисовне, педагогу-организатору 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 12».  

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

26 июня 2025 года 

№ 223 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАССЫЛКА:  

 Дело 

 Администрация города Вологды 

             Прокуратура города Вологды 

Министерство труда и занятости населения Вологодской области 

 

Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления 

по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы) 


